PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 529
22 декабря 2020 года

пгт Раздольное
Об утверждении перечня муниципальных
услуг администрации Раздольненского
сельского поселения, предоставляемых

в многофункциональном центре
В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», дополнительным соглашением № 1 от 21.12.2020 к Соглашению о взаимодействии между ГБУ РК «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 21.10.2019 № 299, Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональном центре, согласно приложению.
2. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 21.06.2018 № 237 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональном центре», с изменениями от 11.11.2019 № 535, признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте и информационном стенде администрации Раздольненского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения

П.П.Чернявский
Приложение
к постановлению
администрации Раздольненского сельского поселения
от 22.12.2020 года № 529
Перечень муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональном центре
1) Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.
2) Выдача разрешения на проведение земляных работ.

3) Предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования.

4) Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда) муниципального образования.

5) Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории муниципального образования.
6) Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

7) Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов.
8) Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости.

9) Предварительное согласование предоставления земельного участка.

10) Выдача выписок и справок администрацией Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.